
 
 
 

评 审 报 告
 
 
 
 
 
 
 
 
 
项 目 名 称：洛阳市公安局犯罪侦查局刑事侦查支队购买2025年警
犬犬粮及辅食项目
 
项 目 编 号：洛直政采磋商(2025)0056-1号
 
分 包 名 称：洛阳市公安局犯罪侦查局刑事侦查支队购买2025年警
犬犬粮及辅食项目
 
分 包 编 号：洛直政采磋商(2025)0056-1号-1
 
采   购   人：洛阳市公安局
 
采购代理机构：河南中广汇通项目管理有限公司
 
评 标 日 期：2025年06月04日



一、采购项目概况
1、项目名称：洛阳市公安局犯罪侦查局刑事侦查支队购买2025年警犬犬粮

及辅食项目
2、采购人：洛阳市公安局
3、采购代理机构：河南中广汇通项目管理有限公司
4、项目编号：洛直政采磋商(2025)0056-1号
5、采购方式：竞争性磋商
6、采购信息发布媒体：中国政府采购网、河南政府采购网、洛阳市公共资

源交易中心网等
7、磋商文件获取家数：4家
8、响应文件开启日期：2025年06月04日09:20
9、响应文件开启地点：洛阳市公共资源交易中心开标十室
10、评审日期：2025年06月04日 10时13分
11、评审地点：洛阳市公共资源交易中心评标四室
12、其他说明事项：无

二、响应文件递交情况
2025年06月04日09:20本项目进行了电子开标。按规定上传（递交）电子

响应文件的供应商共有4家，供应商名单如下：

三、评审方法和标准
详见磋商文件

四、磋商小组组成
磋商小组成员名单：李巧芝、张孟仁、许冰

五、评审情况记录和说明（包括对供应商资格审查情况、供应
商响应文件评审情况、磋商情况、报价情况等）：

1、资格审查（包括未通过资格审查供应商名单及原因）：

序号 供应商名称 报价(元)
1 青岛猛犬网络科技有限公司 534300.0
2 河南心粮宠物食品有限公司 527400.0
3 北京萌宠升晋科技有限公司 498150.0
4 内蒙古无言战士宠物用品有限公司 516300.0

序号 评审因素
供应商及评审意见

北京萌宠升晋
科技有限公司

内蒙古无言战
士宠物用品有

限公司
青岛猛犬网络
科技有限公司

河南心粮宠物
食品有限公司



 
资格审查情况说明：均通过
2、符合性审查（包括未通过符合性审查供应商名单及原因）：

 
符合性审查情况说明：均通过
3、磋商情况。
3.1 通过资格审查及符合性审查的供应商按规定程序进行了最后报价。
3.2 供应商及报价情况如下：

4、综合评分。
4.1 供应商最终得分及排名：

1
满足《中华人
民共和国政府
采购法》第二

十二条规定
通过 通过 通过 通过

2 中小企业政策 通过 通过 通过 通过
3 现场信用查询 通过 通过 通过 通过
4 联合体投标 通过 通过 通过 通过
5 不存在禁止投

标的情形 通过 通过 通过 通过
汇总 通过 通过 通过 通过

序号 评审因素
供应商及评审意见

河南心粮宠物
食品有限公司

青岛猛犬网络
科技有限公司

北京萌宠升晋
科技有限公司

内蒙古无言战
士宠物用品有

限公司
1 供应商名称 通过 通过 通过 通过
2 响应文件签字

盖章 通过 通过 通过 通过
3 报价 通过 通过 通过 通过
4 响应文件有效

期 通过 通过 通过 通过
5 进口产品 通过 通过 通过 通过
6 分包 通过 通过 通过 通过
7 备选投标方案 通过 通过 通过 通过
8 实质性要求和

条件 通过 通过 通过 通过
9 承诺函 通过 通过 通过 通过

10 核心产品 通过 通过 通过 通过
汇总 通过 通过 通过 通过

序号 供应商名称 报价 最后报价
1 河南心粮宠物食品有限公司 527400.0 453000.0
2 北京萌宠升晋科技有限公司 498150.0 493150.0
3 内蒙古无言战士宠物用品有限公司 516300.0 488700.0
4 青岛猛犬网络科技有限公司 534300.0 502500.0

序
号 供应商 经济标打

分
业绩信誉

打分
综合标打

分
技术标打

分 得分合计 排名

1 河南心粮宠物食品
有限公司 30 3 0 40 73.0 1



4.2 分项得分：
4.2.1 经济标得分情况：

4.2.2 业绩信誉打分得分情况：

4.2.3 综合标打分得分情况：

4.2.4 技术标打分得分情况：

六、评审结果
1、成交候选人名单

2 北京萌宠升晋科技
有限公司 27.56 3 0 40 70.56 2

3 内蒙古无言战士宠
物用品有限公司 27.81 0 0 38 65.81 3

4 青岛猛犬网络科技
有限公司 27.04 0 0 36 63.04 4

序号 供应商名称 投标报价 最后报价 最后评审价 得分
1 河南心粮宠物食品有限公司 527400.0 453000.0 453000.0 30.0
2 北京萌宠升晋科技有限公司 498150.0 493150.0 493150.0 27.56
3 内蒙古无言战士宠物用品有限

公司 516300.0 488700.0 488700.0 27.81
4 青岛猛犬网络科技有限公司 534300.0 502500.0 502500.0 27.04

序号 供应商名称及评审意见 评审因素
4.1业绩 汇总

1 青岛猛犬网络科技有限公司 0.0 0.0
2 北京萌宠升晋科技有限公司 3.0 3.0
3 河南心粮宠物食品有限公司 3.0 3.0
4 内蒙古无言战士宠物用品有限公司 0.0 0.0

序号 供应商名称 评委姓名及评审意见
李巧芝 张孟仁 许冰 汇总

1 青岛猛犬网络科技有限公
司 0.0 0.0 0.0 0.0

2 河南心粮宠物食品有限公
司 0.0 0.0 0.0 0.0

3 北京萌宠升晋科技有限公
司 0.0 0.0 0.0 0.0

4 内蒙古无言战士宠物用品
有限公司 0.0 0.0 0.0 0.0

序号 供应商名称及评审意见
评审因素

2.1技术部分 2.2节能产品 2.3环境标志
产品 汇总

1 内蒙古无言战士宠物用品
有限公司 38.0 0.0 0.0 38.0

2 青岛猛犬网络科技有限公
司 36.0 0.0 0.0 36.0

3 河南心粮宠物食品有限公
司 40.0 0.0 0.0 40.0

4 北京萌宠升晋科技有限公
司 40.0 0.0 0.0 40.0



2、采购人委托磋商小组直接确定的成交供应商为河南心粮宠物食品有限公
司
 

七、其他需要说明的情况：（包括评审过程中供应商根据磋商
小组要求进行的澄清、说明或者补正，磋商小组成员的更换等
）

无

 
磋商小组（签字）：

序号 中标候选人排序 供应商名称 投标报价
1 第一中标候选人 河南心粮宠物食品有限公司 453000.0
2 第二中标候选人 北京萌宠升晋科技有限公司 493150.0
3 第三中标候选人 内蒙古无言战士宠物用品有限公司 488700.0
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